司债券2,100,000张，每张面值为人民币100元，按面值发行，发行总额为人民币210,000,000.00元。

本次发行的募集资金总额为210,000,000.00元，扣除承销及保荐费4,214,700.00元（含税）后实际收到的

金额为205,785,300.00元。 实际收到资金再减除律师费、验资费、资信评级费和发行手续费等与发行可转换公司

债券直接相关的外部费用1,825,595.34元（不含税）及预付承销及保荐费441,792.45元（不含税）后，实际募集

资金净额为人民币贰亿零叁佰柒拾伍万陆仟肆佰捌拾元壹角叁分（￥203,756,480.13）。

实际收到资金205,785,300.00元已由主承销商申港证券股份有限公司（以下简称“申港证券” ）于2023年

11月1日汇入本公司募集资金监管账户。

本次募集资金已全部到位，天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年11月6日出具《验证报告》（天健验

〔2023〕8-32号）审验确认。

为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，公司设立了相关募集资金专项账户，对募集资金实施专项存储、

专款专用。 2023年11月公司、申港证券股份有限公司（以下简称“申港证券” ）分别与中信银行股份有限公司重

[...]

本次关联交易价格以评估值为定价依据，经交易双方友好协商确定，资产定价公

平、合理，符合相关法律、法规的规定，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

五、关联交易合同或协议的主要内容及履约安排

协议的主要条款如下：

（一）协议主体：

转让方：上海沪工焊接集团股份有限公司

受让方：舒宏瑞

交易标的：公司持有的南昌沪航工业有限公司40%股权，对应标的公司出资额4,000万元。

（二）转让价格及支付

转让方和受让方一致同意参考基准日（2025年10月31日）的标的公司股权评估报告关于标的股权的

价值，确定标的股权的转让价格为人民币28,903,400元（大写：贰仟捌佰玖拾万叁仟肆佰圆整）。

本协议签订并生效后五个工作日内，受让方向转让方一次性支付全部股权转让价款。 转让方于收到全

部股权转让价款之日起二个工作日内提供股权变更所需全部资料， 如另需转让方到场办理相关手续的，转

让方于收到通知之日起五个工作日内委派授权代表到场配合办理。

（三）交割及交易完成

受让方付清股权转让价款之日为双方股权交割之日，自交割日（含当日）起，标的股权的股东权益由受

让方享有。

受让方凭借转让方提供的股权变更所需资料，督促标的公司在交割日后十五个工作日内完成标的股权

转让所涉工商变更登记。